
Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

PLACE REGION Finale

1 AQUITAINE A

2 RHONE ALPES A

3 ILE DE FRANCE A

4 NORMANDIE A

5 LORRAINE A

6 POITOU CHARENTES A

7 PACA B

8 MIDI PYRENEES B

9 LANGUEDOC ROUSSILLON B

10 ALSACE B

11 FRANCHE COMTE B

12 PICARDIE C

13 REUNION C

14 CENTRE C

15 LIMOUSIN C

16 AUVERGNE C

CLASSEMENT GENERAL



Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

PLACE Finale REGION
POINTS 

SLALOM

POINTS 

DESCENTE

POINTS 

GYMKHANA

Total 

Qualif

1 A AQUITAINE 12 3 6 21

2 A RHONE ALPES 2 2 5 9

3 A ILE DE FRANCE 5 4 3 12

4 A NORMANDIE 4 7 1 12

5 A LORRAINE 1 5 4 10

6 A POITOU CHARENTES 3 1 2 6

7 B PACA 6 8 10 24

8 B MIDI PYRENEES 7 16 7 30

9 B LANGUEDOC ROUSSILLON 9 11 11 31

10 B ALSACE 10 6 8 24

11 B FRANCHE COMTE 8 15 9 32

12 C PICARDIE 15 10 12 37

13 C REUNION 16 13 14 43

14 C CENTRE 11 12 13 36

15 C LIMOUSIN 13 9 15 37

16 C AUVERGNE 14 14 16 44

QUALIFICATIONS + FINALES (détaillées)



Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

PLACE REGION
POINTS 

SLALOM

POINTS 

DESCENTE

POINTS 

GYMKHANA TOTAL

1 POITOU CHARENTES 3 1 2 6

2 RHONE ALPES 2 2 5 9

3 LORRAINE 1 5 4 10

4 ILE DE France 5 4 3 12

5 NORMANDIE 4 7 1 12

6 AQUITAINE 12 3 6 21

7 PACA 6 8 10 24

8 ALSACE 10 6 8 24

9 MIDI PYRENEES 7 16 7 30

10 LANGUEDOC ROUSSILLON 9 11 11 31

11 FRANCHE COMTE 8 15 9 32

12 CENTRE 11 12 13 36

13 LIMOUSIN 13 9 15 37

14 PICARDIE 15 10 12 37

15 REUNION 16 13 14 43

16 AUVERGNE 14 14 16 44

QUALIFICATIONS APRES LES 3 COURSES



Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

PLACE REGION
POINTS 

SLALOM

POINTS 

DESCENTE

POINTS 

GYMKHANA TOTAL

1 POITOU CHARENTES 3 1 - 4

2 RHONE ALPES 2 2 - 4

3 LORRAINE 1 5 - 6

4 ILE DE France 5 4 - 9

5 NORMANDIE 4 7 - 11

6 PACA 6 8 - 14

7 AQUITAINE 12 3 - 15

8 ALSACE 10 6 - 16

9 LANGUEDOC ROUSSILLON 9 11 - 20

10 LIMOUSIN 13 9 - 22

11 MIDI PYRENEES 7 16 - 23

12 FRANCHE COMTE 8 15 - 23

13 CENTRE 11 12 - 23

14 PICARDIE 15 10 - 25

15 AUVERGNE 14 14 - 28

16 REUNION 16 13 - 29

QUALIFICATIONS APRES 2 COURSES



Slalom Combiné
06/07/2013

Résultats officiels

Organisateur

FFCK
Traceur(s): CROCHET PIERRE MICHEL Juge Arbitre : BRU GVIN EMMANUEL
Challenge National Jeune - Slalom Combiné n°1

Pl. Dos NOM Prénom Manche 1 Manche 2 Total

Canoë Biplace Homme

1 26 BEGUE KORENTIN
CREPEAU HUGO

M  100,23 +   4 = 104,23   98,57 +   2 = 100,57 204,80

2 27 HELY BRUNO
DUBOSC SIMON

M  102,50 +   2 = 104,50  118,02 +   0 = 118,02 222,52

3 30 FRAGALE REMI
RAINAUD YANIS

M   89,90 +  52 = 141,90   85,72 +   6 =  91,72 233,62

4 25 LATIMIER HUGO
RICHARD XAVIER

M   99,26 +  56 = 155,26   94,76 +   6 = 100,76 256,02

5 28 CRESP JULES
PARASME VALENTIN

M  123,12 +  60 = 183,12   93,29 +   2 =  95,29 278,41

6 32 DUCHESNE LORIS
SAINT SULPICE MAXENCE

M  151,76 +  52 = 203,76  113,96 +   6 = 119,96 323,72

7 19 PORTALIER CLEMENT
BARRAUD ANTONIN

M  120,60 + 106 = 226,60  136,15 +   8 = 144,15 370,75

8 22 REBOUL AUGUSTIN
PERREAU MATHIS

M  142,28 +  54 = 196,28  155,87 +  58 = 213,87 410,15

9 23 DURAND MOANA
O'BRIEN BRISHAN

M  103,15 + 156 = 259,15  106,85 +  52 = 158,85 418,00

10 24 GRILLIER ANTOINE
HIRAT BASTIEN

M  123,52 +   8 = 131,52  133,42 + 276 = 409,42 540,94

11 29 BERNARD THIBAUT
GREHAN RAPHAEL

M   64,90 + 304 = 368,90  120,68 + 110 = 230,68 599,58

12 20 DENIZET JEAN
COUDRIN BAPTISTE

M  128,34 + 108 = 236,34  133,42 + 276 = 409,42 645,76

13 18 MOLENE BILAL
LESCORCE RAPHAEL

M  111,63 + 156 = 267,63  133,42 + 276 = 409,42 677,05

14 21 LOMBARDOT OSCAR
CHAMPURNEY COME

M  165,98 + 106 = 271,98  133,42 + 276 = 409,42 681,40

15 31 ROLLIN PIERRE
POTHIN BASTIEN

M  166,52 + 356 = 522,52  133,42 + 216 = 349,42 871,94

Canoë Biplace Mixte

1 54 DELAHAYE VINCENT
FONTAINE CAMILLE

M  103,11 +   4 = 107,11   85,89 +   0 =  85,89 193,00

2 62 ALLIOT VALENTIN
LARS EMMA

M  104,86 +   2 = 106,86   97,36 +   2 =  99,36 206,22

3 49 OTHON HUGUES
MOUHOUB ANAIS

M  132,46 +   4 = 136,46  103,78 +   6 = 109,78 246,24

4 57 REBY ATHENAIS
AUBERTIN PAUL

M  105,67 +   0 = 105,67  139,77 +   4 = 143,77 249,44

5 64 OLLA TIMOTHEE
MONIER EVA

M   95,10 +   0 =  95,10  103,50 +  52 = 155,50 250,60

6 58 CLERC QUENTIN
GEWISS AGATHE

M  134,00 +   6 = 140,00  117,90 +   2 = 119,90 259,90

7 50 MARTINEZ ADDWYN
O'REILLY CATRIONA

M  145,98 +   0 = 145,98  127,11 + 214 = 341,11 487,09

Le 06-07-2013 à 19h50:04  /  Page n°1
FFCANOE Version 11.zk / Fédération Française de Can oë-Kayak / AGIL Informatique



Slalom Combiné
06/07/2013

Résultats officiels

Organisateur

FFCK
Traceur(s): CROCHET PIERRE MICHEL Juge Arbitre : BRU GVIN EMMANUEL
Challenge National Jeune - Slalom Combiné n°1

Pl. Dos NOM Prénom Manche 1 Manche 2 Total
8 63 ANDRE HUGO

FAUROUX JULIE
M  191,97 + 158 = 349,97  138,23 +  10 = 148,23 498,20

9 61 BAUDREY CELINE
MATHIEU BRICE

M   67,67 + 250 = 317,67  121,90 + 104 = 225,90 543,57

10 55 LUGEZ INES
AFFORTIT VALENTIN

M   83,00 + 208 = 291,00  101,17 + 156 = 257,17 548,17

11 60 ADISSON LUCIE
BAUDY ALIONA

M  161,14 + 258 = 419,14  133,48 +   2 = 135,48 554,62

12 53 BRUCHON ZOE
PEIN LOUIS

M  161,14 + 318 = 479,14  110,38 +   0 = 110,38 589,52

13 59 ROUZE LOU
LABBE BRIAC

M  161,14 + 318 = 479,14  118,10 +  62 = 180,10 659,24

14 17 SCHAFFNER JORIS
TRYOEN CAMILLE

M  161,14 + 318 = 479,14  120,57 + 102 = 222,57 701,71

15 52 ANTIGNY JULIEN
DELHOUME LILOU

M   69,76 + 300 = 369,76  127,11 + 214 = 341,11 710,87

16 56 LANET ANTOINE
CROUZILLE JUSTINE

M  161,14 + 318 = 479,14  124,83 + 156 = 280,83 759,97

17 51 DUPOUX ANTHONY
RUSSIC VALENTINE

M  161,14 + 318 = 479,14  127,11 + 154 = 281,11 760,25

Kayak Biplace Dame

1 48 JULIEN MARIE-AMELIE
DELASSUS NATACHA

M   99,84 +   0 =  99,84  120,18 +   2 = 122,18 222,02

2 41 JANSSEN FANCHON
GALMICHE ALEXANE

M   97,76 +  54 = 151,76  107,43 +   0 = 107,43 259,19

3 37 BOLLE - REDDAT LAURIE
STEINMANN MERYL

M  114,21 +  50 = 164,21  121,27 + 110 = 231,27 395,48

4 33 PHILIP AUREGANE
BARTHOLOME MARINA

M  144,88 + 156 = 300,88  109,25 +  50 = 159,25 460,13

5 43 LANGLOIS ELISA
MEYER CAMILLE

M  105,58 +   4 = 109,58  108,52 + 254 = 362,52 472,10

6 36 DROUIN TIPHAINE
PUIG EMMA

M  107,44 +   4 = 111,44  151,86 + 362 = 513,86 625,30

7 44 LOMBARD LOU
GUILLEM LAURA

M  111,46 +  58 = 169,46  151,86 + 362 = 513,86 683,32

8 46 CRACHET CHLOE
POITOU NOEMIE

M  181,13 +   4 = 185,13  151,86 + 362 = 513,86 698,99

9 40 MARCILLAC-JOUVENEL PAULINE
FISCHER LOUISE

M  128,46 + 306 = 434,46   89,32 + 300 = 389,32 823,78

10 38 ROBIN LUCIE
HUET YSELINE

M   73,33 + 516 = 589,33  125,75 + 158 = 283,75 873,08

11 39 LUGEZ MARINA
FRANCOIS THAIS

M   73,33 + 516 = 589,33   86,28 + 206 = 292,28 881,61

12 35 MAMET ANAIS
PICCO MARIANNE

M  157,32 + 308 = 465,32  151,86 + 362 = 513,86 979,18

13 34 GAUBERT ELSA
ALLEGRE EMMA

M   73,33 + 516 = 589,33   99,64 + 302 = 401,64 990,97

14 47 ROBERT ANGE-ELIE
BERFEUIL HENRIETTE

M   73,33 + 516 = 589,33  144,23 + 306 = 450,23 1039,56
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Slalom Combiné
06/07/2013

Résultats officiels

Organisateur

FFCK
Traceur(s): CROCHET PIERRE MICHEL Juge Arbitre : BRU GVIN EMMANUEL
Challenge National Jeune - Slalom Combiné n°1

Pl. Dos NOM Prénom Manche 1 Manche 2 Total
15 42 LOMBARD AUDELINE

LACOUE-LABARTHE LISE
M   73,33 + 516 = 589,33  151,86 + 302 = 453,86 1043,19

15 45 LEGRAND MICKAELLA
RAMELET MARINE

M   73,33 + 456 = 529,33  151,86 + 362 = 513,86 1043,19

Kayak Biplace Homme

1 14 BERNARD CORENTIN
TOSO JEREMI

M   92,07 +   0 =  92,07   90,93 +   2 =  92,93 185,00

2 11 QUENTIN REMI
BESNARD PAUL

M   85,35 +   2 =  87,35  101,81 +   0 = 101,81 189,16

3 7 POUILLE GREGOIRE
DECONCHY TOM

M   87,08 +   0 =  87,08   99,90 +   6 = 105,90 192,98

4 6 PENNING AARON
DUPUY ANDREAS

M   87,85 +   0 =  87,85  102,11 +   4 = 106,11 193,96

5 2 VANDENBOSSCHE ROBIN
LAYE ANTOINE

M   91,74 +   6 =  97,74  115,18 +   2 = 117,18 214,92

6 16 GIRARD THOMAS
CARON JEFF

M   82,45 +   6 =  88,45  126,96 +   2 = 128,96 217,41

7 10 ROISIN THEO
CAILLARD CLEMENT

M  123,48 +   0 = 123,48   94,82 +   0 =  94,82 218,30

8 9 HOUILLON ELUDES
HERRENBERGER FLORIAN

M   88,99 +   4 =  92,99  131,86 +   2 = 133,86 226,85

9 5 ZAEPFFEL YANN
BERNADET JULES

M   98,58 +   2 = 100,58  136,76 +   0 = 136,76 237,34

10 4 PAULAIS JULIEN
PAGNARD - TISSIER LUCAS

M   88,68 +   0 =  88,68  104,55 +  52 = 156,55 245,23

11 12 DERSOIR MAHE
THOMAS KAWAN

M   90,58 +   2 =  92,58  118,92 +  54 = 172,92 265,50

12 8 MERPILLAT MAXENCE
LASSECHERE RAPHAEL

M   87,92 +   4 =  91,92  114,21 + 102 = 216,21 308,13

13 1 DALLEAU NICOLAS
DENGEL LEO

M  109,56 + 104 = 213,56  162,11 + 268 = 430,11 643,67

14 13 GALET THEO
COLLIGNON THIBAUT

M  111,74 + 254 = 365,74   60,59 + 254 = 314,59 680,33

15 3 MERCIER TED
LUCAS ADRIEN

M  162,84 + 106 = 268,84  162,11 + 268 = 430,11 698,95

16 15 BLARD BENOIT
RAMARD LUCAS

M  238,38 + 358 = 596,38  162,11 + 208 = 370,11 966,49

Le 06-07-2013 à 19h50:04  /  Page n°3
FFCANOE Version 11.zk / Fédération Française de Can oë-Kayak / AGIL Informatique



Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

PLACE REGION EQUIPE1 EQUIPE 2 EQUIPE 3 EQUIPE 4
TOTAL 

EQUIPE
POINT

1 LORRAINE 04:16,02 04:19,19 03:46,85 04:09,44 16:31,50 1

2 RHONE ALPES 03:37,41 05:23,72 04:10,60 03:42,02 16:53,75 2

3 POUTOU CHARENTES 03:26,22 03:05,00 11:38,99 03:53,62 22:03,83 3

4 NORMANDIE 07:52,10 03:42,52 10:59,24 03:09,16 25:43,02 4

5 ILE DE France 03:13,00 14:33,08 06:50,15 03:13,96 27:50,19 5  

6 PACA 04:38,41 08:18,20 11:23,32 04:25,50 28:45,43 6

7 MIDI PYRENEES 17:23,19 03:38,30 04:19,90 03:24,80 28:46,19 7

8 FRANCHE COMTE 09:49,52 03:57,34 11:21,40 06:35,48 31:43,74 8

9 LANGUEDOC ROUSSILLON 03:12,98 09:08,17 14:41,61 06:58,00 34:00,76 9

10 ALSACE 10:43,67 07:40,13 04:06,24 11:41,71 34:11,75 10

11 CENTRE 10:25,30 04:05,23 10:45,76 11:50,87 37:07,16 11

12 AQUITAINE 08:07,09 16:30,97 11:17,05 03:34,92 39:30,03 12

13 LIMOUSIN 09:00,94 05:08,13 12:39,97 13:43,78 40:32,82 13

14 AUVERGNE 16:19,18 11:38,95 06:10,75 12:40,25 46:49,13 14

15 PICARDIE 17:23,19 09:03,57 09:59,58 11:20,33 47:46,67 15

16 REUNION 14:31,94 09:14,62 16:06,49 17:19,56 57:12,61 16

QUALIFICATION : Epreuve n° 1 - Slalom (classement région)



Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

PLACE REGION EQUIPE 1 EQUIPE 2 EQUIPE 3 EQUIPE 4
TOTAL 

EQUIPE

1 POUTOU CHARENTES 09:40,68 10:56,55 09:17,39 10:00,17 39:54,79

2 RHONE ALPES 09:25,79 11:04,75 09:37,55 10:44,90 40:52,99

3 AQUITAINE 09:54,22 10:51,69 09:43,50 11:21,27 41:50,68

4 ILE DE France 10:26,77 10:38,24 09:56,29 10:51,04 41:52,34

5 LORRAINE 10:13,49 10:59,27 10:19,35 10:22,80 41:54,91

6 ALSACE 10:05,20 11:40,27 10:08,05 10:20,20 42:13,72

7 NORMANDIE 10:22,52 11:14,74 10:26,87 10:48,83 42:52,96

8 PACA 10:31,64 11:44,27 10:32,21 10:25,74 43:13,86

9 LIMOUSIN 10:25,23 12:10,61 10:02,27 10:56,94 43:35,05

10 PICARDIE 10:15,09 10:49,84 12:07,84 11:02,09 44:14,86

11 LANGUEDOC ROUSSILLON 10:25,79 11:55,22 10:47,62 11:15,72 44:24,35

12 CENTRE 10:33,31 12:17,06 10:09,07 12:45,97 45:45,41

13 REUNION 11:06,23 11:52,75 11:28,97 11:24,49 45:52,44

14 AUVERGNE 10:42,41 11:55,44 11:07,10 12:31,13 46:16,08

15 FRANCHE COMTE 10:42,33 13:45,60 11:05,62 12:16,97 47:50,52

16 MIDI PYRENEES 10:10,33 16:33,47 12:26,67 10:44,92 49:55,39

QUALIFICATION : Epreuve n° 2 - Descente (classement région)



Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

PL. DOS. NOM PRENOM NOM PRENOM CRCK CATEGORIE TEMPS

1 35 TOSO JEREMI FRAGALE REMI POITOU CHARENTE EQUIPE 3 09:17,39

2 2 CARON JEFF DUCHESNE LORIS RHONE ALPES EQUIPE 1 09:25,79

3 34 GIRARD THOMAS SAINT SULPICE MAXENCE RHONE ALPES EQUIPE 3 09:37,55

4 3 BERNARD CORENTIN ALLIOT VALENTIN POITOU CHARENTE EQUIPE 1 09:40,68

5 44 MOLENE BILAL LAYE ANTOINE AQUITAINE EQUIPE 3 09:43,50

6 12 VANDENBOSSCHE ROBIN LESCORCE RAPHAEL AQUITAINE EQUIPE 1 09:54,22

7 37 REBOUL AUGUSTIN HUET YSELINE ILE DE France EQUIPE 3 09:56,29

8 51 RAINAUD YANIS CRACHET CHLOE POITOU CHARENTE EQUIPE 4 10:00,17

9 45 GRILLIER ANTOINE LANET ANTOINE LIMOUSIN EQUIPE 3 10:02,27

10 10 OTHON HUGUES DALLEAU NICOLAS ALSACE EQUIPE 1 10:05,20

11 42 MOUHOUB ANAIS SCHAFFNER JORIS ALSACE EQUIPE 3 10:08,05

12 43 CONDRIN BAPTISTE PAULAIS JULIEN CENTRE EQUIPE 3 10:09,07

13 7 CREPEAU HUGO ROISIN THEO MIDI PYRENEES EQUIPE 1 10:10,33

14 1 HOUILLON ELUDES RICHARD XAVIER LORRAINE EQUIPE 1 10:13,49

15 15 COLLIGNON THIBAUT MATTHIEU BRICE PICARDIE EQUIPE 1 10:15,09

16 33 AUBERTIN PAUL HERRENBERGER FLORIAN LORRAINE EQUIPE 3 10:19,35

17 58 DENGEL LEO TRYOEN CAMILLE ALSACE EQUIPE 4 10:20,20

18 4 QUENTIN REMI BESNARD PAUL NORMANDIE EQUIPE 1 10:22,52

19 49 LATIMIER HUGO REBY ATHENAIS LORRAINE EQUIPE 4 10:22,80

20 13 LASSECHERE RAPHAEL MERPILLAT MAXENCE LIMOUSIN EQUIPE 1 10:25,23

21 54 FAUROUX JULIE DERSOIR MAHE PACA EQUIPE 4 10:25,74

22 9 AFFORTIF VALENTIN POUILLE GREGOIRE LANGUEDOC EQUIPE 1 10:25,79

23 5 PENNING AARON DELAHAYE VINCENT ILE DE France EQUIPE 1 10:26,77

24 36 HELY BRUNO LABBE BRIAC NORMANDIE EQUIPE 3 10:26,87

25 6 THOMAS KAWAN PARASME VALENTIN PACA EQUIPE 1 10:31,64

26 38 CRESP JULES ANDRE HUGO PACA EQUIPE 3 10:32,21

27 11 DENISET JEAN PAGNARD-TISSIER LUCAS CENTRE EQUIPE 1 10:33,31

28 21 DUPUY ANDREAS FONTAINE-BROSSARD CAMILLE ILE DE France EQUIPE 2 10:38,24

29 8 BERNARDET JULES ZEAPFFEL YANN FRANCHE COMTE EQUIPE 1 10:42,33

30 14 BARRAUD ANTHONIN PORTALIER CLEMENT AUVERGNE EQUIPE 1 10:42,41

31 50 OLLA THIMOTEE JULIEN MARIE-AMELIE RHONE ALPES EQUIPE 4 10:44,90

32 55 CLERC QUENTIN GEWISS AGATHE MIDI PYRENEES EQUIPE 4 10:44,92

33 41 O'BRIEN BRISHAN DECONCHY TOM LANGUEDOC EQUIPE 3 10:47,62

34 52 ROUZE LOU DUBOSC SIMON NORMANDIE EQUIPE 4 10:48,83

35 31 RAMELET MARINE BAUDREY CELINE PICARDIE EQUIPE 2 10:49,84

36 53 ROBIN LUCIE PERREAU MATHIS ILE DE France EQUIPE 4 10:51,04

37 28 ALLEGRE EMMA O'REILLY CATRIONA AQUITAINE EQUIPE 2 10:51,69

38 19 POITOU NOEMIE LARSE EMMA POITOU CHARENTE EQUIPE 2 10:56,55

39 61 CROUZILLE JUSTINE HIRAT BASTIEN LIMOUSIN EQUIPE 4 10:56,94

40 17 JANSSEN FAUCHON GALMICHE ALEXANE LORRAINE EQUIPE 2 10:59,27

41 63 BERNARD THIBAUT LEGRAND MICKAELLA PICARDIE EQUIPE 4 11:02,09

42 18 MONIER EVA DELASSUS NATACHA RHONE ALPES EQUIPE 2 11:04,75

43 40 PEIN LOUIS CHAMPURNET COME FRANCHE COMTE EQUIPE 3 11:05,62

44 16 BLARD BENOIT RAMARD LUCAS REUNION EQUIPE 1 11:06,23

45 46 LUCAS ADRIEN DUPOUX ANTHONY AUVERGNE EQUIPE 3 11:07,10

46 20 LANGLOIS ELISA MEYER CAMILLE NORMANDIE EQUIPE 2 11:14,74

47 57 DURAND MOANA LUGEZ INES LANGUEDOC EQUIPE 4 11:15,72

48 60 MARTINEZ ADDWYN GAUBERT ELSA AQUITAINE EQUIPE 4 11:21,27

49 64 ROBERT ANGE-ELIE BERFEUIL HENRIETTE REUNION EQUIPE 4 11:24,49

50 48 ROLLIN PIERRE POTHIN BASTIEN REUNION EQUIPE 3 11:28,97

51 26 PHILIP AUREGANE BARTHOLOME MARINA ALSACE EQUIPE 2 11:40,27

52 22 LOMBARD LOU GUILLEM LAURA PACA EQUIPE 2 11:44,27

53 32 ADISSON LUCIE BAUDY ALIONA REUNION EQUIPE 2 11:52,75

54 30 PICCO MARIANNE MAMET ANAIS AUVERGNE EQUIPE 2 11:55,44

55 47 GALLET THEO GREHAN RAPHAEL PICARDIE EQUIPE 3 12:07,84

56 29 FISCHER LOUISE MARCILLAC-JOUVENEL PAULINE LIMOUSIN EQUIPE 2 12:10,61

57 56 LOMBARDOT OSCAR STEINMANN MERYL FRANCHE COMTE EQUIPE 4 12:16,97

58 27 DROIN TYPHAINE PUIG EMMA CENTRE EQUIPE 2 12:17,06

59 39 GAILLARD CLEMENT BEGUE KORENTIN MIDI PYRENEES EQUIPE 3 12:26,67

60 62 MERCIER TED RUSSIC VALENTINE AUVERGNE EQUIPE 4 12:31,13

61 25 LUGEZ MARINA FRANCOIS THAIS LANGUEDOC EQUIPE 2 12:33,47

62 59 ANTIGNY JULIEN DELHOUME LILOU CENTRE EQUIPE 4 12:45,97

63 24 BRUCHON ZOE BOLLE-REDDAT LAURIE FRANCHE COMTE EQUIPE 2 13:55,22

64 23 LOMBARD AUDELINE LACOUE LIZE MIDI PYRENEES EQUIPE 2 15:45,60

QUALIFICATION : Epreuve n° 2 - Descente (Places/binômes)



Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

DOSSARD NOM PRENOM NOM PRENOM CRCK CATEGORIE TEMPS

1 HOUILLON ELUDES RICHARD XAVIER LORRAINE EQUIPE 1 10:13,49

2 CARON JEFF DUCHESNE LORIS RHONE ALPES EQUIPE 1 09:25,79

3 BERNARD CORENTIN ALLIOT VALENTIN POITOU CHARENTE EQUIPE 1 09:40,68

4 QUENTIN REMI BESNARD PAUL NORMANDIE EQUIPE 1 10:22,52

5 PENNING AARON DELAHAYE VINCENT ILE DE France EQUIPE 1 10:26,77

6 THOMAS KAWAN PARASME VALENTIN PACA EQUIPE 1 10:31,64

7 CREPEAU HUGO ROISIN THEO MIDI PYRENEES EQUIPE 1 10:10,33

8 BERNARDET JULES ZEAPFFEL YANN FRANCHE COMTE EQUIPE 1 10:42,33

9 AFFORTIF VALENTIN POUILLE GREGOIRE LANGUEDOC EQUIPE 1 10:25,79

10 OTHON HUGUES DALLEAU NICOLAS ALSACE EQUIPE 1 10:05,20

11 DENISET JEAN PAGNARD-TISSIER LUCAS CENTRE EQUIPE 1 10:33,31

12 VANDENBOSSCHE ROBIN LESCORCE RAPHAEL AQUITAINE EQUIPE 1 09:54,22

13 LASSECHERE RAPHAEL MERPILLAT MAXENCE LIMOUSIN EQUIPE 1 10:25,23

14 BARRAUD ANTHONIN PORTALIER CLEMENT AUVERGNE EQUIPE 1 10:42,41

15 COLLIGNON THIBAUT MATTHIEU BRICE PICARDIE EQUIPE 1 10:15,09

16 BLARD BENOIT RAMARD LUCAS REUNION EQUIPE 1 11:06,23

17 JANSSEN FAUCHON GALMICHE ALEXANE LORRAINE EQUIPE 2 10:59,27

18 MONIER EVA DELASSUS NATACHA RHONE ALPES EQUIPE 2 11:04,75

19 POITOU NOEMIE LARSE EMMA POITOU CHARENTE EQUIPE 2 10:56,55

20 LANGLOIS ELISA MEYER CAMILLE NORMANDIE EQUIPE 2 11:14,74

21 DUPUY ANDREAS FONTAINE-BROSSARD CAMILLE ILE DE France EQUIPE 2 10:38,24

22 LOMBARD LOU GUILLEM LAURA PACA EQUIPE 2 11:44,27

23 LOMBARD AUDELINE LACOUE LIZE MIDI PYRENEES EQUIPE 2 16:33,47

24 BRUCHON ZOE BOLLE-REDDAT LAURIE FRANCHE COMTE EQUIPE 2 13:45,60

25 LUGEZ MARINA FRANCOIS THAIS LANGUEDOC EQUIPE 2 11:55,22

26 PHILIP AUREGANE BARTHOLOME MARINA ALSACE EQUIPE 2 11:40,27

27 DROIN TYPHAINE PUIG EMMA CENTRE EQUIPE 2 12:17,06

28 ALLEGRE EMMA O'REILLY CATRIONA AQUITAINE EQUIPE 2 10:51,69

29 FISCHER LOUISE MARCILLAC-JOUVENEL PAULINE LIMOUSIN EQUIPE 2 12:10,61

30 PICCO MARIANNE MAMET ANAIS AUVERGNE EQUIPE 2 11:55,44

31 RAMELET MARINE BAUDREY CELINE PICARDIE EQUIPE 2 10:49,84

32 ADISSON LUCIE BAUDY ALIONA REUNION EQUIPE 2 11:52,75

33 AUBERTIN PAUL HERRENBERGER FLORIAN LORRAINE EQUIPE 3 10:19,35

34 GIRARD THOMAS SAINT SULPICE MAXENCE RHONE ALPES EQUIPE 3 09:37,55

35 TOSO JEREMI FRAGALE REMI POITOU CHARENTE EQUIPE 3 09:17,39

36 HELY BRUNO LABBE BRIAC NORMANDIE EQUIPE 3 10:26,87

37 REBOUL AUGUSTIN HUET YSELINE ILE DE France EQUIPE 3 09:56,29

38 CRESP JULES ANDRE HUGO PACA EQUIPE 3 10:32,21

39 GAILLARD CLEMENT BEGUE KORENTIN MIDI PYRENEES EQUIPE 3 12:26,67

40 PEIN LOUIS CHAMPURNET COME FRANCHE COMTE EQUIPE 3 11:05,62

41 O'BRIEN BRISHAN DECONCHY TOM LANGUEDOC EQUIPE 3 10:47,62

42 MOUHOUB ANAIS SCHAFFNER JORIS ALSACE EQUIPE 3 10:08,05

43 CONDRIN BAPTISTE PAULAIS JULIEN CENTRE EQUIPE 3 10:09,07

44 MOLENE BILAL LAYE ANTOINE AQUITAINE EQUIPE 3 09:43,50

45 GRILLIER ANTOINE LANET ANTOINE LIMOUSIN EQUIPE 3 10:02,27

46 LUCAS ADRIEN DUPOUX ANTHONY AUVERGNE EQUIPE 3 11:07,10

47 GALLET THEO GREHAN RAPHAEL PICARDIE EQUIPE 3 12:07,84

48 ROLLIN PIERRE POTHIN BASTIEN REUNION EQUIPE 3 11:28,97

49 LATIMIER HUGO REBY ATHENAIS LORRAINE EQUIPE 4 10:22,80

50 OLLA THIMOTEE JULIEN MARIE-AMELIE RHONE ALPES EQUIPE 4 10:44,90

51 RAINAUD YANIS CRACHET CHLOE POITOU CHARENTE EQUIPE 4 10:00,17

52 ROUZE LOU DUBOSC SIMON NORMANDIE EQUIPE 4 10:48,83

53 ROBIN LUCIE PERREAU MATHIS ILE DE France EQUIPE 4 10:51,04

54 FAUROUX JULIE DERSOIR MAHE PACA EQUIPE 4 10:25,74

55 CLERC QUENTIN GEWISS AGATHE MIDI PYRENEES EQUIPE 4 10:44,92

56 LOMBARDOT OSCAR STEINMANN MERYL FRANCHE COMTE EQUIPE 4 12:16,97

57 DURAND MOANA LUGEZ INES LANGUEDOC EQUIPE 4 11:15,72

58 DENGEL LEO TRYOEN CAMILLE ALSACE EQUIPE 4 10:20,20

59 ANTIGNY JULIEN DELHOUME LILOU CENTRE EQUIPE 4 12:45,97

60 MARTINEZ ADDWYN GAUBERT ELSA AQUITAINE EQUIPE 4 11:21,27

61 CROUZILLE JUSTINE HIRAT BASTIEN LIMOUSIN EQUIPE 4 10:56,94

62 MERCIER TED RUSSIC VALENTINE AUVERGNE EQUIPE 4 12:31,13

63 BERNARD THIBAUT LEGRAND MICKAELLA PICARDIE EQUIPE 4 11:02,09

64 ROBERT ANGE-ELIE BERFEUIL HENRIETTE REUNION EQUIPE 4 11:24,49

QUALIFICATION : Epreuve n° 2 - Descente (par dossard)



Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

REGION
Tps de 

passage 1

Tps de 

passage 2

Tps de 

passage 3

Tps de 

passage 4

Tps de 

passage 5

Tps de 

passage 6

Tps de 

passage 7

Tps de 

passage 8

1 NORMANDIE 00:04:01 00:08:00 00:12:32 00:17:16 00:22:50 00:27:00 00:31:45 00:36:45

2 POITOU CHARENTES 00:04:05 00:08:00 00:13:32 00:18:55 00:23:39 00:27:56 00:32:25 00:36:49

3 ILE DE France 00:05:27 00:10:05 00:13:58 00:19:58 00:24:04 00:28:48 00:32:51 00:36:58

4 LORRAINE 00:04:31 00:10:29 00:14:57 00:19:19 00:24:23 00:28:36 00:32:40 00:37:19

5 RHONE ALPES 00:04:24 00:10:36 00:17:08 00:21:27 00:25:36 00:30:00 00:34:25 00:38:27

6 AQUITAINE 00:04:08 00:10:50 00:15:23 00:20:19 00:24:53 00:28:52 00:35:07 00:40:33

7 MIDI PYRENEES 00:04:20 00:09:17 00:16:23 00:20:44 00:27:06 00:32:54 00:37:55 00:41:44

8 ALSACE 00:05:06 00:11:22 00:15:39 00:21:29 00:25:59 00:31:20 00:36:57 00:42:00

9 FRANCHE COMTE 00:04:41 00:09:54 00:14:31 00:20:21 00:25:39 00:30:59 00:36:58 00:42:41

10 PACA 00:05:25 00:12:25 00:16:24 00:22:31 00:27:40 00:33:07 00:37:42 00:42:55

11 LANGUEDOC ROUSSILLON 00:04:33 00:09:52 00:14:46 00:20:23 00:27:01 00:33:27 00:38:29 00:43:25

12 PICARDIE 00:05:54 00:10:50 00:17:07 00:21:28 00:28:22 00:34:06 00:39:19 00:43:54

13 CENTRE 00:05:11 00:11:40 00:15:54 00:21:14 00:26:03 00:31:44 00:38:30 00:44:12

14 AUVERGNE 00:04:33 00:10:35 00:15:21 00:21:33 00:28:22 00:34:17 00:39:34 00:45:30

15 LIMOUSIN 00:05:23 00:11:20 00:18:52 00:23:39 00:29:44 00:35:39 00:39:45 00:48:56

16 REUNION 00:05:17 00:11:41 00:19:55 00:28:55 00:34:21 00:40:38 00:45:39 00:52:07

REGION
Tps de 

passage 1

Tps de 

passage 2

Tps de 

passage 3

Tps de 

passage 4

Tps de 

passage 5

Tps de 

passage 6

Tps de 

passage 7

Tps de 

passage 8

POITOU CHARENTES 00:04:05 00:08:00 00:13:32 00:18:55 00:23:39 00:27:56 00:32:25 00:36:49

ILE DE France 00:05:27 00:10:05 00:13:58 00:19:58 00:24:04 00:28:48 00:32:51 00:36:58

LORRAINE 00:04:31 00:10:29 00:14:57 00:19:19 00:24:23 00:28:36 00:32:40 00:37:19

RHONE ALPES 00:04:24 00:10:36 00:17:08 00:21:27 00:25:36 00:30:00 00:34:25 00:38:27

NORMANDIE 00:04:01 00:08:00 00:12:32 00:17:16 00:22:50 00:27:00 00:31:45 00:36:45

AQUITAINE 00:04:08 00:10:50 00:15:23 00:20:19 00:24:53 00:28:52 00:35:07 00:40:33

ALSACE 00:05:06 00:11:22 00:15:39 00:21:29 00:25:59 00:31:20 00:36:57 00:42:00

PACA 00:05:25 00:12:25 00:16:24 00:22:31 00:27:40 00:33:07 00:37:42 00:42:55

LANGUEDOC ROUSSILLON 00:04:33 00:09:52 00:14:46 00:20:23 00:27:01 00:33:27 00:38:29 00:43:25

MIDI PYRENEES 00:04:20 00:09:17 00:16:23 00:20:44 00:27:06 00:32:54 00:37:55 00:41:44

FRANCHE COMTE 00:04:41 00:09:54 00:14:31 00:20:21 00:25:39 00:30:59 00:36:58 00:42:41

LIMOUSIN 00:05:23 00:11:20 00:18:52 00:23:39 00:29:44 00:35:39 00:39:45 00:48:56

CENTRE 00:05:11 00:11:40 00:15:54 00:21:14 00:26:03 00:31:44 00:38:30 00:44:12

PICARDIE 00:05:54 00:10:50 00:17:07 00:21:28 00:28:22 00:34:06 00:39:19 00:43:54

AUVERGNE 00:04:33 00:10:35 00:15:21 00:21:33 00:28:22 00:34:17 00:39:34 00:45:30

REUNION 00:05:17 00:11:41 00:19:55 00:28:55 00:34:21 00:40:38 00:45:39 00:52:07

Classement par région (Temps cumulé après chaque tour)

QUALIFICATION : Epreuve n° 3 - Gymkhana

Classement dans les poules (Temps cumulé après chaque tour)

Poule 1

Poule 2

Poule 3

Poule 4



Challenge National Jeune 2013

L'Argentière La Bessée

COACH Equipier 8 Equipier 7 Equipier 6 Equipier 5 Equipier 4 Equipier 3 Equipier 2 Equipier 1

Tps de 

passage 

cumulé

Course à 

pied
Descente 1 Canoë 1 Slalom 1 Polo 1 Descente 2 Canoë 2 Slalom 2 Polo 2 Total équipe

AQUITAINE 01:00:35 00:01:08 00:01:55 00:01:27 00:02:39 00:01:23 00:02:09 00:01:34 00:02:25 00:15:16

RHONE ALPES 01:00:34 00:01:23 00:01:57 00:01:43 00:02:13 00:01:45 00:02:17 00:01:38 00:02:12 00:15:42

ILE DE FRANCE 01:00:39 00:01:24 00:02:11 00:01:42 00:02:32 00:01:31 00:02:10 00:01:32 00:02:08 00:15:48

NORMANDIE 01:00:40 00:01:28 00:02:21 00:01:26 00:02:25 00:01:13 00:02:22 00:01:38 00:02:20 00:15:51

LORRAINE 01:00:39 00:01:15 00:01:59 00:01:49 00:02:42 00:01:14 00:02:05 00:01:49 00:02:22 00:15:54

POITOU CHARENTE 01:00:38 00:01:21 00:01:55 00:01:30 00:03:00 00:01:27 00:02:49 00:01:29 00:01:59 00:16:07

PACA 01:00:38 00:01:16 00:02:09 00:01:43 00:02:23 00:01:36 00:01:59 00:02:13 00:02:36 00:16:35

MIDI PYRENEES 01:00:35 00:01:35 00:01:59 00:01:57 00:02:30 00:01:42 00:02:10 00:02:08 00:02:09 00:16:46

LANGUEDOC 01:00:36 00:01:35 00:02:26 00:01:55 00:02:45 00:01:21 00:02:25 00:01:42 00:02:40 00:17:24

ALSACE 01:00:34 00:01:08 00:02:16 00:01:44 00:03:16 00:01:39 00:02:18 00:02:06 00:02:33 00:17:33

FRANCHE COMTE 01:00:35 00:01:36 00:02:31 00:02:10 00:03:35 00:01:26 00:02:04 00:01:33 00:03:02 00:18:31

PICARDIE 01:00:41 00:01:26 00:02:15 00:01:44 00:02:21 00:01:19 00:02:42 00:02:49 00:03:17 00:18:34

REUNION 01:00:38 00:01:30 00:02:30 00:02:15 00:02:29 00:01:55 00:02:44 00:02:04 00:02:46 00:18:50

CENTRE 01:00:39 00:01:56 00:02:42 00:01:39 00:03:11 00:01:33 00:02:44 00:01:47 00:03:00 00:19:11

LIMOUSIN 01:00:37 00:01:35 00:02:33 00:01:46 00:04:09 00:01:18 00:02:11 00:01:46 00:03:49 00:19:43

AUVERGNE 01:00:53 00:02:20 00:03:05 00:02:05 00:02:23 00:02:13 00:03:20 00:02:29 00:02:51 00:21:39

FINALE : Epreuve n° 4 - Super combiné

Classement par région (Temps cumulé après chaque parcours)

REGION

FINALE C

FINALE B

FINALE A


